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FORMAT Design Unterschrank WYCP

300x480x520mm, we hochglanzend, 1 Auszug

Technische Daten und Varianten

Breite x Tiefe mm
300 x 480

400 x 480

Farbe

Weil3 hochglanz
Anthrazit hochglanz
Weild matt

Marone Dekor Truffel
Basaltgrau matt

Eiche Dekor Flanell
Eiche Dekor Merino
Frassino Dekor Cappucino
Leinengrau hochglanz
Eiche Dekor Cashmere
Tectona Dekor Zimt
Graphit Softmatt

Eiche Dekor Urban
Eiche Dekor Rost

Weil3 hochglanz
Anthrazit hochglanz
Weil3 matt

Art.-Nr.

FO18100620102
FO18100620103
FO18100620101
FO18100620104
FO18100620105
FO18100620106
FO18100620107
FO18100620108
FO18100620109
FO18100620110
FO18100620111
FO18100620112
FO18100620113
FO18100620114

FO18100620202
FO18100620203
FO18100620201



600 x 480

700 x 480

800 x 480
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Marone Dekor Truffel
Basaltgrau matt

Eiche Dekor Flanell
Eiche Dekor Merino
Frassino Dekor Cappucino
Leinengrau hochglanz
Eiche Dekor Cashmere
Tectona Dekor Zimt
Graphit Softmatt

Eiche Dekor Urban
Eiche Dekor Rost

Weil3 hochglanz
Anthrazit hochglanz
Weil3 matt

Marone Dekor Triffel
Basaltgrau matt

Eiche Dekor Flanell
Eiche Dekor Merino
Frassino Dekor Cappucino
Leinengrau hochglanz
Eiche Dekor Cashmere
Tectona Dekor Zimt
Graphit Softmatt

Eiche Dekor Urban
Eiche Dekor Rost

Weil3 hochglanz
Anthrazit hochglanz
Weil3 matt

Marone Dekor Trffel
Basaltgrau matt

Eiche Dekor Flanell
Eiche Dekor Merino
Frassino Dekor Cappucino
Leinengrau hochglanz
Eiche Dekor Cashmere
Tectona Dekor Zimt
Graphit Softmatt

Eiche Dekor Urban
Eiche Dekor Rost

Weil3 hochglanz
Anthrazit hochglanz
Weil3 matt

Marone Dekor Triiffel
Basaltgrau matt
Eiche Dekor Flanell
Eiche Dekor Merino

FO18100620204
FO18100620205
FO18100620206
FO18100620207
FO18100620208
FO18100620209
FO18100620210
FO18100620211
FO18100620212
FO18100620213
FO18100620214

FO18100620302
FO18100620303
FO18100620301
FO18100620304
FO18100620305
FO18100620306
FO18100620307
FO18100620308
FO18100620309
FO18100620310
FO18100620311
FO18100620312
FO18100620313
FO18100620314

FO18100620402
FO18100620403
FO18100620401
FO18100620404
FO18100620405
FO18100620406
FO18100620407
FO18100620408
FO18100620409
FO18100620410
FO18100620411
FO18100620412
FO18100620413
FO18100620414

FO18100620502
FO18100620503
FO18100620501
FO18100620504
FO18100620505
FO18100620506
FO18100620507



900 x 480
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Frassino Dekor Cappucino
Leinengrau hochglanz
Eiche Dekor Cashmere
Tectona Dekor Zimt
Graphit Softmatt

Eiche Dekor Urban

Eiche Dekor Rost

Weil3 hochglanz
Anthrazit hochglanz
Weil3 matt

Marone Dekor Truffel
Basaltgrau matt

Eiche Dekor Flanell
Eiche Dekor Merino
Frassino Dekor Cappucino
Leinengrau hochglanz
Eiche Dekor Cashmere
Tectona Dekor Zimt
Graphit Softmatt

Eiche Dekor Urban
Eiche Dekor Rost

FO18100620508
FO18100620509
FO18100620510
FO18100620511
FO18100620512
FO18100620513
FO18100620514

FO18100620602
FO18100620603
FO18100620601
FO18100620604
FO18100620605
FO18100620606
FO18100620607
FO18100620608
FO18100620609
FO18100620610
FO18100620611
FO18100620612
FO18100620613
FO18100620614
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